
Obecní úřad Všeradov 
Všeradov 39, 539 01 Hlinsko, tel. 602303772, e-mail: pdatelna@vseradov.cz  

 

Výpis z usnesení zastupitelstva obce Všeradov 
 

 

V souladu s obecně platnými právními předpisy a Jednacím řádem ZO Všeradov vydává OÚ 

Všeradov výpis z usnesení jednání ZO Všeradov přijatých na svém zasedání dne 15.3.2018. 

 

Zastupitelstvo obce Všeradov schválilo následující usnesení: 

 

Usnesení č. 1/2018/1  

ZO schvaluje program jednání: 

1) Inventarizace majetku obce a Inventarizační zpráva za rok 2017. 

2) Aktuality k prodejně Smíšené zboží Všeradov. 

3) Plnění Programu rozvoje obce Všeradov 2016-2020 v roce 2018. 

4) Projednání nepotřebnosti pozemkových parcel v majetku obce Všeradov a schválení 

záměru na jejich prodej či směnu. 

5) Smluvní vztahy obce, zejména smlouva o sdružení prostředků na nákup výměnného fondu 

pro knihovny v regionu Chrudim s MK Chrudim, dodatky ke smlouvám s Městem Hlinsko 

k dohodám o stomatologické péči a pohotovostní službě 2018, smlouva s PGRLF ve věci 

dotace na pojištění lesů. 

6) Ostatní záležitosti obce. 

7) Rozpočtová opatření 2018. 

8) Diskuse.  

 

Usnesení č. 1/2018/2 

ZO bere na vědomí zprávu místostarosty o průběhu inventarizace majetku obce za rok 2017. 

Usnesení č. 1/2018/3 

ZO schvaluje Inventarizační zprávu za rok 2017 dle předloženého návrhu. 

 



Usnesení č. 1/2018/4 

ZO bere na vědomí zprávu místostarosty k prodejně. 

Usnesení č. 1/2018/5 

ZO bere na vědomí informaci starosty k realizaci projektu Obnova místních komunikací v obci 

Všeradov. 

Usnesení č. 1/2018/6 

ZO schvaluje realizaci nového GP křižovatky Milesimov Veselý Kopec dle předloženého 

návrhu a předložit řešení na jednání ZO. 

Usnesení č. 1/2018/7 

ZO bere na vědomí informaci starosty k realizaci projektu Odbahnění malých vodních ploch 

v obci Všeradov. 

 

Usnesení č. 1/2018/8 

ZO schvaluje předložené GP č. 252-308/2017 a č.247-272/2017 a nový rozsah vodních ploch 

zapsat do katastru nemovitostí dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 1/2018/9 

ZO schvaluje u nově vzniklých parcel č. 507/28 a 506/6 předložit na další jednání ZO návrhu 

na jejich odkup od stávajícího vlastníka. 

 

Usnesení č. 1/2018/10 

ZO schvaluje nepotřebnost parcely č. 507/13 po vytvoření nového GP na oddělení části pro 

budoucí vodoteč, nepotřebnost nově vzniklých parcel č. 507/24, č. 507/26, č. 507/25 dle 

předloženého GP č. č. 252-308/2017 a dále nepotřebnost parcely č. 26 c dle předloženého GP 

č. 247-272/2017. 

 

Usnesení č. 1/2018/11 

ZO schvaluje záměr prodat nepotřebnou část parcely č. 507/13 po vytvoření nového GP na 

oddělení části pro budoucí vodoteč. Prodat nepotřebné nově vzniklé parcely č. 507/24, č. 

507/26, č. 507/25 dle předloženého GP č. 252-308/2017, a to dle zavedených standardů obce 

pro prodej pozemků na žádost kupujících a za cenu obvyklou, minimálně však za cenu 

stanovenou znaleckým posudkem č. 14/586/2015. 

 

 

 

 



Usnesení č. 1/2018/12 

ZO schvaluje záměr na směnu nepotřebné parcely č. 26 c za nově vzniklé pozemky vodního 

díla dle předloženého GP č. 247-272/2017, a to dle zavedených standardů obce pro směnu 

pozemků na žádost obce, kdy ceny pozemků jsou shodné. 

 

Usnesení č. 1/2018/13 

ZO neschvaluje nepotřebnost parcely č. 156/3 v k.ú. Stan dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 1/2018/14 

ZO schvaluje Smlouvu o sdružování prostředků na nákup výměnného fondu pro knihovny 

v regionu Chrudim mezi obcí Všeradov s Městskou knihovnou Chrudim pro rok 2018 dle 

předloženého návrhu, včetně práva podpisu starostou obce. 

 

Usnesení č. 1/2018/15 

ZO bere na vědomí uzavření dodatků č. 1 ke smlouvě mezi obcí Všeradov a Městem Hlinsko 

ve věci spolupráce mezi obcemi při zajištění stomatologických pohotovostních služeb dle 

předloženého návrhu a dodatek č. 6 ke smlouvě mezi obcí Všeradov a Městem Hlinsko ve věci 

spolupráce mezi obcemi při zajišťování Lékařské služby první pomoci v Hlinsku dle 

předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 1/2018/16 

ZO bere na vědomí informaci místostarosty ve věci opravy technického zázemí a následný 

postup dle projektu. 

 

Usnesení č. 1/2018/17 

ZO schvaluje rozsah prací na opravu technického zázemí obce Všeradov ve výši 50 000 Kč dle 

předloženého návrhu ze dne 15.3. 2018. 

 

Usnesení č. 1/2018/18 

ZO ukládá místostarostovi projednat stávají návrh výstavby skladovací kolny k technickému 

zázemí obce s majiteli sousedních parcel a stejně tak možnosti jejího umístění v jiné lokalitě. 

 

Usnesení č. 1/2018/19 

ZO schvaluje potřebu nové skladovací kolny pro majetek obce. 

 

Usnesení č. 1/2018/20 

ZO bere na vědomí RO starosty obce č. 1 až 3 dle předloženého návrhu. 

 



Usnesení č. 1/2018/21 

ZO ukládá místostarostovi předložit nové nabídky na měřiče rychlosti. 

 

 

Ve Všeradově dne 16.3.2018                                      Za správnost: JUDr. Luboš Mikeška 

         starosta 

                 otisk razítka  


